News Release

令和 4 年 10 月 11 日

お 客 様 各 位

大 分 バ ス 株 式 会 社

新しいおおいた旅割事業「満喫クーポン」が

大分バスの窓口でご利用可能に！

 平素より大分バスをご利用いただきありがとうございます。

この度、新しいおおいた旅割事業第２弾（全国旅行支援）「満喫クーポン」の取扱店舗として登録

しましたので下記の通りお知らせします。

◆新しいおおいた旅割第２弾（全国旅行支援）「満喫クーポン」について

1. 取 扱 期 間   令和 4年 10月 11日（火） ～ 令和 4年 12月 20日（火）まで

※期間は変更になる場合がございます。

2. 取 扱 店 舗

   ※営業時間は変更になる場合がございます。

3. 取扱クーポン   紙クーポン

4. 取 扱 商 品   別表をご確認下さい。

窓口 営業時間

大分バス 総合案内所（トキハ本店 1階）

 路線バス回数券 販売窓口

平日 10:00～19:00

土曜 10:00～18:00

日祝 10:00～18:00

大分バス 佐伯大手前販売所

（大手前停留所前）

平日のみ営業（臨時休業あり）

9:00～13:00,14:00～17:00

www.oitabus.co.jp

5. 取 扱 概 要   ・1回の会計において複数枚のクーポンが利用可能です。

・有効期限の記載がない場合は無効です。

・紙クーポン券が切り離されている場合は無効です。

・商品購入後の払戻しは出来ません。

・お釣りは出ません。差額は現金でお支払いください。

6. クーポン詳細   新しいおおいた旅割事務局 公式サイトでご確認ください。

https://goto-travel-oita.com/

この件に関するお問い合わせは

大分バス株式会社 大分バス総合案内所  097-532-7000

https://goto-travel-oita.com/

満喫クーポン

福 岡 線 ×

熊 本 線 ×

長 崎 線 ×

京 都 線 ×

空 港 線 〇

高 速 乗 継 乗 車 券 ×

S U N Q パ ス ×

回 数 券 ( 高 速 バ ス ) ×

回 数 券 ( 一 般 路 線 ) 〇

1日乗車券（ワイド・ミニ・きゃんバス） 〇

nimoca(購入・チャージ ) ×

定 期 券 (IC ・ 紙 ) ×

バス車内（一般路線・高速） ×

お お い た 応 援 き っ ぷ 〇

満喫クーポン取扱一覧